ANO II • EDIÇÃO N° 255 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2022.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO 212/2022 ................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO 212/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: ANDRIELLY PEREIRA DA SILVA SANTOS,
brasileira(o), casada, portador(a) do RG n.º 1.112.944 2ª Via
SSP/TO, inscrito(a) no CPF sob o  n.º 043.168.381-64,  residente
e domiciliado na Rua Av. Getulio Vargas, s/nº, centro,
Abreulândia/TO.

VALOR: 3.636,00 (três mil e seiscentos e trinta e seis reais),
dividido em 03 parcelas mensais e sucessivas de R$ 1.212,00
(mil e duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: De 12 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de
2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº.  256

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021      Abreulândia - TO, quinta-feira, 13 de outubro de 2022.

		2022-10-13T17:43:35-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento